



| | | | | | | | |
|------|----|------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------|----------------|----|
| 17 | NE | Záruční list | Warranty certificate | Garantiezertifikat | 51735200007 | - | 1 |
| 16 | NE | Štítek typový ABR - 354 | Label | Schild | - | 8 232 901 147 | 1 |
| 15 | - | Rameno zadní pravé-svařenec | Back right shoulder | Zurück rechten Schulter | 113020 | 22 9 4137 009P | 1 |
| 14 | - | Rameno přední pravé-svařenec | Front right shoulder | Vorne rechts Schulter | 113018 | 22 9 4137 008P | 1 |
| 13 | - | Samolepka VARI | Sticker | Aufkleber | - | 32 0 8731 073B | 1 |
| 12 | - | Páčka KLH3M 80 M10 | Lever | Hebel | 113501 | - | 1 |
| 11 | - | Podložka 10 | Washer | Federring | 106530 | - | 1 |
| 10 | - | Matice M10 | Nut | Mutter | 111503 | - | 10 |
| 9 | - | Matice M10 | Nut | Sechskantmutter | 106529 | - | 10 |
| 8 | - | Šroub M10x30 | Bolt | Schraube | 129552 | - | 6 |
| 7 | - | Šroub M10x40 | Bolt | Schraube | 106535 | - | 5 |
| 6 | - | Spojovací rameno | Connecting arm | Anschließen Arm | 113008 | 32 0 4132 005 | 2 |
| 5 | - | Vzpěra levá | Support left | Support links | 113007 | 32 0 4132 202 | 1 |
| 4 | - | Vzpěra pravá | Support right | Support rechts | 113006 | 32 0 4141 212 | 1 |
| 3 | - | Rameno zadní levé -svařenec | Back left shoulder | Zurück linken Schulter | 113019 | 22 9 4137 009L | 1 |
| 2 | - | Rameno přední levo-svařenec | Front left shoulder | Vordere linke Schulter | 113017 | 22 9 4137 008L | 1 |
| 1 | NE | Úplný rám | Frame complete | Rahmen komplett | - | 22 9 4139 001 | 1 |
| Poz. | ND | Název - Rozměr | Title (EN) | Name (DE) | Obj.č. | Číslo dílu | Ks |

113001
Hřeb

hřeb k přivaření

VARI

Název:

Brány hřebové ABR-354

Číslo dílu:

16 9 9124 202

Náhradní díl:

NE

Obj. číslo: **3613**

Datum vytvoření: **17. dubna 2014**